
 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:               č.1 

Zhotovitel: m o r e z  s t a v e b n í  s . r . o . ,  T e r e z i e  B r z k o v é  2 7 ,  3 1 8  0 0  P l z e ň ,  I Č  2 9 1 1 5 8 5 0  

Investor: Město Domažlice, náměstí 
Míru 1, 344 20 Domažlice 
IČ 00253316 

Datum: 23.5.2018 

Název akce:  
Revitalizace bytových domů v Domažlicích, ulice Kunešova-č.p.502-504 

Způsob odeslání / předání 
datum:16.5.2018 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: smluvní položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny:  

- méněpráce: z části neprováděné odkopy a zpětné zásypy na jižní straně objektu, menší 

tloušťka izolantu XPS pod terénem v místě stávající izolační přizdívky, vypuštění z díla 

interiérových PVC parapetů u sklepních oken, zakládací lišty KZS, vypuštění z díla výměna 

elektroskříně, neboť se jedná o majetek ČEZu, záměna LED pásků (vnějšího osvětlení) za 

standardní světla (stropnice) osvětlení  

- vícepráce: navýšení počtu hromosvodu o 2 ks z důvodu nevyhovujícího protokolu o měření 

výchozího stavu, výkop pro zemnící drát vč. položení nových zemnících desek, vybourání 

betonu pod vstupy na severní straně objektu, odvoz a likvidace nevyhovující zeminy 

z výkopu pro zpětný zásyp (jíl), dodávka štěrků pro zpětný zásyp, zednické začištění 

parapetu a ostění sklepních oken, navýšení počtu domácích telefonů odpovídajícího počtu 

bytů 

Popis a zdůvodnění změny: 

- méněpráce: zjištění stavu konstrukcí pod terénem po jejich odkrytí bezprostředně po 

započetí stavebních prací, částečný rozpor s předpokladem projektové dokumentace, 

stanovisko investora 

- vícepráce: zjištění stavu hromosvodu po provedení výchozího měření, zemina pod terénem 

rozdílných vlastností než předpokládá projektová dokumentace, stanovisko investora 

 

  

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  



 2 

Oznámení vydává:  
Zhotovitel: morez stavební s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň 
 

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 

....................................................... 
MP technik s.r.o., ********, 34562 Holýšov, mobil: ********,, IČ:05360889 

********, resp. ********, 

 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
....................................................... 

MEPRO s.r.o., architektonický ateliér, nám Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6 
********,  

Příloha : fotodokumentace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:                č.1 

Zhotovitel: m o r e z  s t a v e b n í  s . r . o . ,  T e r e z i e  B r z k o v é  2 7 ,  3 1 8  0 0  P l z e ň ,  I Č  
2 9 1 1 5 8 5 0  

Změnový list vystavil: Ing. Jana Janochová 

Datum:  23.5.2018 

 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  

- méněpráce: z části neprováděné odkopy a zpětné zásypy na jižní straně objektu, menší 

tloušťka izolantu XPS pod terénem v místě stávající izolační přizdívky, vypuštění z díla 

interiérových PVC parapetů u sklepních oken, zakládací lišty KZS, vypuštění z díla výměna 

elektroskříně, neboť se jedná o majetek ČEZu, záměna LED pásků (vnějšího osvětlení) za 

standardní světla (stropnice) osvětlení  

- vícepráce: navýšení počtu hromosvodu o 2 ks z důvodu nevyhovujícího protokolu o 

měření výchozího stavu, výkop pro zemnící drát vč. položení nových zemnících desek, 

vybourání betonu pod vstupy na severní straně objektu, odvoz a likvidace nevyhovující 

zeminy z výkopu pro zpětný zásyp (jíl), dodávka štěrků pro zpětný zásyp, zednické 

začištění parapetu a ostění sklepních oken, navýšení počtu domácích telefonů 

odpovídajícího počtu bytů 

Popis a zdůvodnění změny: 

- méněpráce: zjištění stavu konstrukcí pod terénem po jejich odkrytí bezprostředně po 

započetí stavebních prací, částečný rozpor s předpokladem projektové dokumentace, 

stanovisko investora 

- vícepráce: zjištění stavu hromosvodu po provedení výchozího měření, zemina pod 

terénem rozdílných vlastností než předpokládá projektová dokumentace, stanovisko 

investora 

 



 4 

 

 

Počet připojených listů specifikací:            - Počet připojených výkresů:             - 

Cena méněprací bez DPH : 
 

-381 381,253 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

317 004,976 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-64 376,277 Kč 
 

beze změn vůči smluvnímu termínu                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum: 27.9.2018 

 
 

Datum: 27.9.2018 


